BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGEIRO

ANO XLIX - Orgão Oficial do Município, Criado pela Lei no. 100 de 10/01/1976 - MOGEIRO n°4.633 - 11 de
Dezembro de 2025.

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO. Contrafação de empresa especializada para prestação de serviços integrados de
gestão, indexação, tratamento eletrônico e preservação de documentos f amos da
Prefeitura Municipal de Mogeiro FUNDAMENTO LEGAL Dispensa de Licitação n°
0V00045/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14133/21 DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 2010- GABINETE DO PREFEITO - 2010 04 12/2002.2003
- MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO - 2020 - SEC DE
ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO - 2020.04 122.2003.2006 - MANUTENCAO DAS
ATIVIDADES DA SEC DE ADM E PLANEJAM - 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA -. VIGÊNCIA: ate 11/12/2026. PARTES
CONTRATANTES- Prefeitura Municipal de Maceiro e CT N°0023812025 - 11.1225 -
DENIZE TORRES CANDEIA - R$ 57.600,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E CALIBRAÇÕES SEM
FORNECIMENTO DE PEÇAS. DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICO
HOSPITALARES E FISIOTERAPEUTICOS. PERTENCENTES AS UBS - UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, GEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E
CENTRO DE FISIOTERAPIA FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa n° DV00003/2025
ADITAMENTO. Suste no quantitativo para adequação é demanda. PARTES
CONTRATANTES Prefeitura Municipal de Mineiro e CT N°00026/2025 - Jose Wesley de
Oliveira Costa - ?Aditivo - acréscimo de R$ 11 850 00 ASSINATURA: 11.12.25

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de leites comuns, leites especiais e suplementos nutricionais,
destinados a crianças e adultos carentes atendidos pela fede municipal de saúde,
portadores de distúrbios da digestão e/ou absorção de nutrientes, garantindo a
continuidade de suas dietas alimentares especiais FUNDAMENTO LEGAL Pregão
Eletrônico n°00048/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos- 2040- SEC.
MUNICIPAL DE SAUDE / FMS - 2040.10.301.1012 2014- MANUT DAS ATIV ATENCAO
BASICA A SAUDE - PAB FIXO - 2040.10.301.1012 2022- MANUT DAS ATIVIDADES DA
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - 2040.10.301.1012 2035 - MANUT DAS ATIVID EST.
DA SAUDE DA FAMILIA-ESF - 2040.10.301.1012 2932 - PROGRAMA ALIMENTAÇÃO E
NUTRIÇÃO - 2040 10.301.1012.2932 - PROGRAMA ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO -
2040 10.301 1012.2932 - PROGRAMA ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO - 3.3 90.30.0000
MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.90.32 00 00 1 MATERIAL. BEM OU SERVIÇO PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA até 11/12/2026 PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Mogeiro e: CT N° 00239/2025 - 11.12.25 - CENTRO
ESPECIALIZADO EM NUTRI???70 ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA - R$
2 504.50: CT N° 00240/2025 - 11.12.25 - EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS
ESPECIAIS ITDA - R$ 30.705,00; CT N° 00241/2025 - 11 12 25 MEDERI DISTRIBUICAO
E IMPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LIDAS R$ 11 6'17 50 CT N°00242/2025
-11 12.25 - ABC MEDICAMENTOS LTDA - R$ 110 948 CO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°00052)2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Av. Presidente João Pessoa, 47 - Centro - Maceiro - PB, por meio do sito
avos portaldecompr , aspubleas .com.br , licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contrafações
futuras. para- Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral em
embalagens de 20 litros, 500 ml e 200 ml, com entrega daria. com o intuito de atender a
demanda de hidratação dos servidores públicos usuários dos serviços ofertados e dos
cidadãoes que padeçam de eventos e atividades promovidas pelas secretarias, entidades
e fundos municipais do município de Mogeiro. Abertura da sessão pública: 10:00 Miras do
dia 30 de Dezembro de 2025- Inicio da fase de lances para ocorrer nessa mesma sessão
pública. Referência: horário de Brasilia - DF. Recursos previstos no orçamenta vigente.
Fundamento legal- Lei Federal n°14,133/21; Lei Complementar n° 123/06. Decreto Federal
n° 11.462/23, Instrução Nommtiva n° 73 SEGES/ME/22 e legislação pertinente.
consideradas as alterações posteriores das referidas normas Informações: das 08.00 as

13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
licitacaomogeiroGuolcom.br. Edital: haps://mogero.pb.goutidportal-da-transparence:
~alce pb gov.lx, viaNvporlaklecompraspublicas.com.br; wvxv.gov.bripncp.

Mogeiro- PB, 11 de Dezembro de 2025

WILSON LOURENÇO DE BRITO
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°00053/2025

Toma pública que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Av. Presidente João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, por meio do site
vAwcportaldecompraspublicas comlar, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras, para: registro de preço para eventual Contratação de empresa especializada na
confecção de camisas para eventos institucionais, desenvolvidos pelas secretarias do
Municipio Ce Mogeiro/PB. Abertura da sessão pública: 10:30 horas do dia 30 de Dezembro
de 2025. Inicio da fase de lances: para ao:crer nessa mesma sessão pública. Referência.
horard de Brasile - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 11.462/23,
Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas Informações: das 08:00 as 13.00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. E-mail. licitacaomogeifoguolcom br.
hapsamogeiropb gov.bdportal-da-transparencia, wv.mi tce pb govIcr,
vcsw.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.brIpncp.

Mogeiro - PB, 11 de Dezembro de 2025

WILSON LOURENÇO DE BRITO
Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

150

150

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica  que em 12/12/2025 às 10:07:36 Wilson Lourenco de Brito
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o N° 152024/25.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mogeiro
Número da Licitação: 00052/2025
Modalidade: Pregão (Lei N°14.133/2021)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral em embalagens de 20 litros, 500
ml e 200 ml, com entrega diaria, com o intuito de atender a demanda de hidratação dos servidores públicos,
usuários dos serviços ofertados e dos cidadâoes que paricipam de eventos e atividades promovidas pelas
secretarias, entidades e fundos municipais do município de Mogeiro
Data do Ato: 11/12/2025
Data e Hora do Certame: 30/12/2025 10:00:00
Local do Certame: portal de compras publicas

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento  1nfonn440
Edital da Licitação Sim 1ba29eaee8d743906e8e1f229c6c53c9

João Pessoa, 12 de Dezembro de 2025

Assinado Eletronicamente
conforme LC 192 2024 e Regimento Interno -

RN-TC o 07/2024

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 152024/25. Data: 12/12/2025 10:07. Responsável: tramita.
Impresso por ssilva12 em 23/01/2025 13:44. Validação: 1289.4349.BDAE.AEE7.B651.A5FF.798D.B9A0.

65

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

151

151

Extrato de Publicação
Registro de Preços Eletrônico - 52/2025

N° PROCESSO ADM. 00052/2025

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,
torna público para conhecimento dos interessados que o Orgão Prefeitura Municipal de Mogeiro, de acordo com a

regulamentação especificada em edital, realizara Pregão para Registro de Preços sendo conduzido por Wilson Lourenço de Brito,
Pregoeiro e tendo como autoridade ANTONIO JOSÉ FERREIRA.

Data de publicação do processo: 11/12/2025 - 15:07

Data inicia das propostas: 11/12/2025 - 15:30

Data anal das propostas: 30/12/2025 - 09:59

Data de abertura das propostas: 30/12/2025 - 10:00

amento Menor PrOÇO

:ocaso exclusivo ME: Não

;alar total do processo. R$ 306.332,00

OBJETO DO PROCESSO
Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral em embalagens de 20 litros, 500 ml e 200 ml, com entrega

diaria, com o intuito de atender a demanda de hidratação dos servidores públicos, usuários dos serviços ofertados e dos cidadãoes que
paricipam de eventos e atividades promovidas pelas secretarias, entidades e fundos municipais do município de Mogeiro

Link público do processo:
ntualim"portaloosomaaspubkas com Oderocessos/P8iPrefeituftn02,02BRE /111

Pregoeiro

Prágine 1 de 1

PORTAL A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validearquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/12/2025 9s 15:08:07.
Código verificador: F79555

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

152

152

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número, 52/2025

Modalidade: Registro de Paili;05 Eletrônico

Órgão; Prefeitura Municipal de Mugem

Processo interno: 00052/2025

Abertura: 30/12/2025 - 10:00

Municiou Mogeiro

Código Produto Quantidade RI Valor de Valor Total Critério Situação
Referência Participação

P001 Água mineral natural tipo: sem gás, material embalagem;
piaste°, tipo embalagem; ratar/lavei - Garrafão de 20 litros

16.000
1/NO

R$ 14,15 R$ 226.400,00 Ampla
concorrência

Fechado

9no2 Água mineral natural tipo: sem gás, material embalagaem:
;)lasnco tipo embalagem: descartável de 500 ml; fardo CCM

2.500
FD

R$ 21,18 R$ 52.950,00 Ampla
concorrênda

Fechado

".2 unidades

Agua mineral sem gás, copo de 200 ml - CX com 48
.inidadeS

600 CX R$ 44,97 R$ 26.982,00 Ampla
concorrência

Fechado

VALOR TOTAL: R$ 306.332,00

VALOR 0,00%
PERCENTUAL:

Paginei de 1

PORTAL A
autenticidade do documento pode ser verificada no sita https:llvalidaarguivo.portaldecompraspublicas.com.b(

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/12/2025 às 15:08:07.
Código verificador: F79556

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

153

153

Portal Nacional de contratações PúbLicas

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

154

154

Edital n° 52/2025

O
atualização 11/12/2025

Local. mccriro/PB Órgão: MUNICIPIO DE MOGEIRO Unidade compradora: 3632 - Prefeitura Municipal de Mogeiro

-1.-2(lalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo Legal: Lei 14.133/2021. Art 28. 1 Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto Registro de preço: Sim Fonte orçamentária: Não informada

de divulgação no PNCP: 11/12/2025 Situação: Divulgada no PNCP

oo de recebimento de propostas: 11/12/2025 15:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 30/12/2025 09:59 (horário de &asai&

Ici contratação PNCP: 08866501000167-1-000110/2025 Fonte: ECustomize Consultoria em Software S.A

Objeto:

[Portal de Compras Publicas] - Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral em embalagens de

20 Litros. 500 ml e 200 ml. com entrega diaria, com o intuito de atender a demanda de hidratação dos servidores públicos,

. I hl IOS dos serviços ofertados e dos cidadãoes que paricipam de eventos e atividades promovidas petas secretarias.

• t -Lidos o fundos municipais do municipio de Mogeiro

Arquivos Histórico

Número Desc-rição

Água mineral natural, tipa
sem gás, material
embalagem; plastico, tipo
embalagem: retomávet -
Garrafão de 20 litros

Agua mineral natural tipo
sem gás, material
embalagaem plástico, tipo
embalagem: descartável de

ml. fardo com 12
dades

Quantidade: Valor unitário estrado: Valor total estimado

16000 Sigiloso Sigiloso

2500 Sigiloso Sigiloso

Água mineral sem gás, copo 600 Sigiloso Sigiloso
de 200 ml - CX com 48

unidades

Emb 5 1 3 do 3 itens

< Voltar

Página: 1 < >

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

155

155

NACIONAL
CONTRATAÇÕES

II PUBLICAS

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

ri( jrAucli u(lui ;LH ,nfr

Serpro

Licença uso

'

ti

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

156

156

Paraíba, 12 de Dezembro de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XVII IN°4018

saldo remanescente do convenio n 964912/2024 do ministério da
integração e do desenvolvimento regional; AI/1111)1CD o objeto e
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor: MEGA IMPORTADORA MAQUINAS E PECAS LTDA -
R$ 320.000.00.
Mogeiro - PB, 02 de Dezembro de 2025

ANTONIO JOSÉ FERREIRA -
Prefeito

Publicado por:
Luis Francisco da Silva Melo

Código Identificador0D931111A5

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PE 00052/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°00052/2025
Torna publico que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Av. Presidente João l'essoa, 47 - Centro -
Mogeiro PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro
de Preços objetivando contratações futuras. para: Contratação de
empresa especializada em fornecimento de água mineral em
embalagens de 20 litros, 500 ml e 200 ml, com entrega diaria, com o
intuito de atender a demanda de hidratação dos servidores públicos.
usuários dos serviços ofertados e dos cidareloes que paricipam de
eventos e atividades promovidas pelas secretarias, entidades e fundos
municipais do município de Mogeiro. Abertura da sessão pública:
10:00 horas do dia 30 de Dezembro de 2025. Inicio da fase de lances:
para ocorrer nessa mesma sessão publica. Referência: horário de
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento igente. Fundamento
legal: Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementar o' 123/06: Decreto
Federal n° 11.462/23: Instrução Normativa o" 73 SEGES/ME/22: e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado.E-mail:
I icitacaomogeiro(reuol.com.br.Edital:
hups://mogeiro.pb.gov.br/portal-da-transparencia: wwtce.pb.gov.br:
www.portaldecompraspublicas.com.bc svww.gm .br/pncp.
Mogeiro- PB. 11 de Dezembro de 2025

WILSON LOURENÇO DE BRITO -
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
iraciano Bento Silva

Código Identificador:El 293 D7B

COMISSÃO DE LICITAI' it)
EXTRATO DE CONTR.VI O

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de retroescavadeira conforme saldo
remanescente do convenio n 964912/2024 do ministério da integração
c do desenvolvimento regional. FUNDAM' N I () LEGAL: Pregão
Eletreinico n° 00050/2025. DOTAÇÃO: Recurso, não Vinculados de
Impostos: AMBIENTE,PESCA E PECU 02070.20.122.2010.2066 —
MANUT. ATIV. ADM.DA SEC. DE AGRIC. 1. MEIO AMBIENTE
02070.20.122.2010.2066 — MANUT. ATIV. AI) DA SEC. DE
AGRIC. E MEIO AMBIENTE 02070.20,606. 1029 62 — AQUIS.
DE MAQUINAS E EQUIPAMEN1 OS AGRICOLAS
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL RMANENTE
500 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 700 4.4.90.52.00.00 1.1)1 .1P ENTOS E
MATERIAL PERMANENTE 701 4.4.90.52.00.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 706
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
721 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 710 — convenio n 964912/2024 do ministério da
integração e do desenvolvimento regional. VIGÊNCIA: até
02/12/2026.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Mogeiro e: CT N°00229/2025 - 02.12.25 - MEGA IMPORTADORA
MAQUINAS E PECAS LTDA - R$ 320.000,00.

Publicado por:
Luis Francisco da Silva Melo

Código Identificador:09C33135

A
PREFEIUJ

ARAIBA
CIPAL DE MONTE HOREBE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 IMÓVEL (TERRENO) PARA
CONSTRUÇÃO, MEDINDO 6.050 15/12, LOCALIZADO NO
PERIMETRO URBANO, DESTE MUNICÍPIO. PARA FINS DE
INTERRESE PUBLICO DO MUNICÍPIO DE MONTE HOREBE —
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
IN00024/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até
10/12/2026.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Monte Horebe e: CT N°00147/2025 - 10.12.25 - ORESTE CARLOS
DIAS DE LIMA - CPF ***.007.904-" - R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais).

Publicado por:
Elvis Lima Cavalcanti

Código Identificador:E298589E

TADO DA PARAÍBA
AL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 90008/2025

Termo de Apostilamento 0001/2025 ao Contrato n° 14206/2025
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
EM GERAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monteiro/FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: JM FERRAGENS LTDA - CNPJ n°
58.392.147/0001-54.
Com base no art. 136 § II da Lei Federal n° 14.13/21, realiza-se o
presente Apostilamento n°00001/2025, cujo objetivo é alteração do
Disposto na CLÁUSULA QUINTA — DA DOTAÇÃO, prevista no
instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária,
conforme o orçamento fiscal vigente:

Programa de Trabalho: 12 361 1009 2107 -
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES COM
PRECATÓRIO FUNDEF
Fonte de Recurso: 15440000- Recursos de Precatórios do FUNDEF

SIGNATÁRIOS: ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA
MORATO e JIM FERRAGENS LTDA - CNPJ n°58.392.147/0001-
54

Monteiro - PB, 11 de dezembro de 2025.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do Fundo Municipal de Educação

Publicado por:
Arune Rafaella de Santa Cruz Melo
Código Identilicador:51A922D9

www.diariomunicipal.com.br/famup 22

Impresso por convidado em 03/03/2026 12:10. Validação: 9701.A34B.604E.F49B.0050.9B76.50B5.19EC.
Publicidade do edital. Doc. 152024/25. Data: 06/02/2026 11:12. Responsável: Maciel P. da Silva.

157

157